
5/27/2019 Список на пријавени кандидати за полагање на стручен испит за осигурителни брокери -практичен дел на 6.6.2019 од 14:00 до 16:00 часот

Р.бр. ВРЕМЕ НА ПОЛАГАЊЕ ЛОКАЦИЈА КАНДИДАТ ПРЕДМЕТ

1 06.06.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Димитрова Алтнка СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

2 06.06.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Јосифовска Виолета СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

3 06.06.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Крумов Лазо СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

4 06.06.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Манасиевска Стефанија СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

5 06.06.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Петрески Мартин СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

6 06.06.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ристовска Александра СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

7 06.06.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ристовски Коце СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

8 06.06.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Србиноски Мартин СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

9 06.06.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Таировиќ Валдете СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

10 06.06.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Трпеска Билјана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

11 06.06.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Туманоски Гоце СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

12 06.06.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Црцевска Настоска Марија СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ


